Sekundaer-

Primeer-kode
kode
Avsender/ Saks |Arkiv-
Jnr |Bdato Jdato Dok-type mottaker Innhold beh ldel Kode|Kode U. Off
Sarfold Sgrfold: Innkalling til mate i
8 08.01.24 08.01.24 u kontrollutvalg kontrollutvalget 15. januar 2024 RSE 419 5.1
Sgrfold: Godkjenning av
protokoll fra kontrollutvalgets
9 08.01.24 08.01.24 S Saksfremlegg mgte 05. des 2023 RSE 419 53
Sgrfold: Rapport undersgkelse
10 08.01.24 08.01.24 S Saksfremlegg varsling RSE 419 5.3
11  08.01.24 08.01.24 S Saksfremlegg Sgrfold: Orienteringer RSE 419 53



12

13

14

15

16

17

08.01.24

10.01.24

10.01.24

11.01.24

11.01.24

11.01.24

08.01.24

11.01.24

11.01.24

11.01.24

11.01.24

11.01.24

Saksfremlegg

Viggo Monsen

Viggo Monsen

Hamargy
kommune,
kommunedirektar
en

Hamargy
kommune,
kommunedirektar
en

Hamargy
kommune,
kommunedirektar
en

Sgrfold: Eventuelt

Saltdal: VS Brev fra Saltdal
kommune, vedlagt brev fra
Saltdal kommune 10.1.24
Barneskole -
Samspillsentreprise, og brev fra
Norconsult 9.1.24 Redegjgarelse
habilitet og ivaretagelse av
offentliglova

Saltdal: VS brev fra Saltdal
kommune ref 2023/228

Hamargy: Innkalling til mate i
Hamargy kontrollutvalg 09.
februar 2024: Oppfalging av
kommunestyrets vedtak:
Rapport eierskapskontroll

Hamargy: Innkalling til mate i
Hamargy kontrollutvalg 09.
februar 2024: Orientering om
gkonomi og regnskap

Hamargy: Innkalling til mate i
Hamargy kontrollutvalg 09.
februar 2024: Orientering om
FiksGataMi

RSE 419 53

LHA

LHA

RSE

RSE

RSE

417 6.1

417 6.1

415 5.1

415

415

5.1

5.1



18

19

20

21

22

23

06.01.24

11.01.24

11.01.24

11.01.24

11.01.24

11.01.24

11.01.24

11.01.24

11.01.24

11.01.24

11.01.24

11.01.24

UE

Salten
kommunerevisjon
IKS

Beiarn, Bodg,
Fauske,
Gildeskal,
Hamargy, Melay,
Rgdgy, Saltdal,
Steigen, Sgrfold

Bodg

kontrollutvalg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Bodg: Redegjgrelse til
kontrollutvalg vedr leveranse av
revisjonstjenester 2023
sammenlignet med 2003

Oversendelse av protokoll fra
mgte i representantskapet
Salten kontrollutvalgservice 5.
januar 2024

Bodg: Innkalling til mgte i Bodg
kontrollutvalg 19. januar 2024

Bodg: Godkjenning av protokoll
fra kontrollutvalgets mgte 28.
november 2023

Bodg: Redegjarelse fra
administrasjonen om status for
kommunens barnevern

Bodg: Oppfelgning av bystyrets
vedtak Forvaltningsrevisjon
Barnevern (3. gangs
behandling)

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

412

411-
420

412

412

412

412

3.0

0121

5.1

53

53

53



24

25

26

27

28

11.01.24

11.01.24

11.01.24

11.01.24

11.01.24

11.01.24

11.01.24

11.01.24

11.01.24

11.01.24

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Bodg: Risiko- og
vesentlighetsvurdering —
grunnlag for plan for
forvaltningsrevisjon / plan for
eierskapskontroll

Bodg: Interkommunal

klageordning Iris Salten IKS

Bodg: Dialog med revisor

Bodg: Orienteringer

Bodg: Eventuelt

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

412

412 5.3

412 5.3

412 5.3

412 5.3

53









Hjemmel




